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Recenzja Softonic
Łatwy sposób na konwersję plików PDF do dokumentów programu Word
 UniPDF Converter to narzędzie programowe, które pomaga konwertować pliki PDF na dokumenty Word, obrazy, pliki tekstowe, HTML itp. 
 Pomija zamieszanie i komplikacje 
 UniPDF Converter jest łatwy w użyciu. Instrukcje pobierania są proste, a mylące kroki i opcje zwykle identyfikowane z innymi podobnymi narzędziami konwertera są nigdzie nieobecne. Narzędzie to jest głównie typu "przeciągnij i upuść". Możesz nawet przesłać dokumenty na platformę, jeśli podoba ci się to w ten sposób. Po przeciągnięciu i upuszczeniu pliku docelowego należy wybrać dowolny z dostępnych formatów wyjściowych przed rozpoczęciem konwersji. Ponadto przed dokonaniem konwersji należy przejść do ustawień oprogramowania i wybrać format pliku. 




 Obsługuje wiele formatów 
 Jak już wspomniano, UniPDF Converter nie tylko pozwala konwertować pliki PDF na dokumenty Worda, ale także pliki mogą być konwertowane na kilka innych formatów. Obsługiwane typy obrazów to png, jpg, tif, bmp, pcx i tga. Pliki można konwertować zarówno jako DOC, jak i RTF (formaty Worda). To narzędzie programowe ma program pulpitu systemu Windows, który pomaga w konwersji. Narzędzie obsługuje także konwersje w formacie wsadowym PDF. Jakość konwersji jest na najwyższym poziomie. Cała czcionka, tekst i obrazy pozostałyby w odpowiednich miejscach, a plik wyjściowy wyglądałby niemal identycznie jak plik źródłowy. Jedyną różnicą jest to, że nowy plik można edytować. 


Zalety	Pliki można konwertować partiami
	Zgodność z wieloma formatami
	Brak ograniczeń dotyczących rozmiaru pliku




Wady	Zmiana ustawień za każdym razem może być denerwująca
	Ponieważ jest bezpłatny
	nie ma uciekającego crapware
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Opinie użytkowników o UniPDF Converter
Czy próbowałeś UniPDF Converter? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
	Oceń to!
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Najczęściej pobierane Biznes i produktywność  na Windows
	


Microsoft Word
Microsoft Word: Przywróć życie swoim słowom!



	


LibreOffice
Poważna konkurencja dla Microsoft Office



	


Microsoft PowerPoint
Microsoft PowerPoint - Twórz atrakcyjne prezentacje bez komplikacji



	


Apache OpenOffice
Świetny pakiet biurowy za darmo



	


Microsoft Excel
El programa arkuszy kalkulacyjnych i zarządzania danymi Microsoft.
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Darmowa

PDF-XChange Viewer
Solidny czytnik i edytor plików PDF

	

3.9

Darmowa

PDFCreator
Uzyskaj dokument PDF zamiast tradycyjnego wydruku

	

3.4

Darmowa

OpenOffice Writer
Twórz i edytuj pliki DOC z łatwością

	

3.3

Darmowa

Microsoft Office 2010
Office 2010 dla profesjonalistów

	

4.1

Darmowa

PDFBinder
Jak połączyć wiele plików PDF w jeden
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Darmowe narzędzie do konwersji plików PDF na HTML
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	Wersja testowa

Konwertuj pliki PDF w mgnieniu oka
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	Wersja testowa

Twórz i konwertuj PDFy za pomocą kilku kliknięć
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Aplikacja Windows Phone na komputer może pomóc w zarządzaniu urządzeniem



	


Online PDF tools | ilovepdf.com
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Darmowy program dla Windows autorstwa iLovePDF.
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Customer Info Manager Free to poręczne i łatwe w obsłudze narzędzie do zarządzania klientami.
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Baraha - oprogramowanie języka indyjskiego
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Stwórz własną wizytówkę w 5 minut



	


Citrix Receiver for Windows 10
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Darmowy program dla Windows firmy Citrix Systems Inc..
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Zaawansowane narzędzie do tworzenia kodów kreskowych 128 kodów
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Przepełniony pulpit nie powinien już stanowić problemu
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Bezpłatna aplikacja dla systemu Windows autorstwa Cenatek



	


iSkysoft PDF Editor for Windows
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Niezwykle bogaty w funkcje edytor PDF
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Powiązane artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku




Najnowsze artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku


	9 przerażających aplikacji do zdjęć i filmów, którymi przestraszysz znajomych nie tylko w Halloween


	Co można, a czego nie można publikować w Google Play?
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla UniPDF Converter

Wyślij

Twoja recenzja dla UniPDF Converter

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji UniPDF Converter? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














